－ 1 －

平成29年６月16日

各 位

会 社 名 テクノプロ・ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 兼 CEO  西 尾 保 示

（コード番号：6028 東証第一部）

問合せ先 取締役 兼 CFO       佐 藤   博

（TEL. 03-6385-7998）

当社によるHRnetGroup Limitedへの出資完了に関するお知らせ

平成29年５月26日付にて出資契約（Cornerstone Subscription Agreement）を締結いたしました、HRnetGroup Limited

への当社による出資につきまして、出資金の払込を完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

出資の概要

(1) 出資株数 30,344,000株

(2) 1株当り価格 90シンガポールセント （71.712円）

(3) 出資価額 27,309千シンガポールドル （2,176百万円）

(4) 出資比率 3.00％ （HRnetGroup Limitedのシンガポール証券取引所への上場直後の出資

比率となります（オーバーアロットメント前）。）

※1シンガポールドル＝79.68円にて換算

今後、業務提携契約の締結、更には相互出資等の資本関係強化等、提携内容の具体化と実行を進め、両社のアジア

における持続的成長を目指してまいります。

以上